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BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane
Tel/Fax 00 35542256 799

E-mail www.tirana.al

2. Lloji 1 procedurés Tender i Kufizuar (né kuadér té procesit té rindértimit)
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-67367-07-29-2020.

4. Objekti 1 kontratés/marréveshjes kuadér : “Mbikqyrja e punimeve pér objektin, “Ndétimi i
shkollés 9- vjegare “Murat Toptani”

5. Fondi limit : 12,728,533 (dymbedhjete milion e shtategind e njezet e tete mije e peseqgind e
tridhjete etre) leké patvsh

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés : 1,403,417 (njémilion e katérgind e tremijé e katérgind e
shtatémbédhjeté) |eké pa tvsh.

7. Data e lidhjes s& kontratés : 29.09.2020

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit
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Emri :  Bashkimi Operatoréve Ekonomike “Sphaera” shpk& “Klodioda” shpk
Adresac TIRANE QAZIM VATHI 106.

Adresa: Tirane rruga e Barrikadave, nr.118, kati 3, zyranr.2.

Nr. NIPT :J81809003U

Nr. NIPT : K51813002H
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